АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022 № 968

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 16.12.2011 № 4032

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное
состояние постановляю:

1. Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  16.12.2011  №  4032  «О  порядке  осуществления
муниципальным  бюджетным  учреждением  и  автономным  учреждением
полномочий  администрации  города  и  ее  структурных  подразделений  по
исполнению  публичных  обязательств  перед  физическим  лицом,  подлежащих
исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления
и  признании  утратившим  силу  постановления  главы  города  Владимира  от
07.12.2010 № 4593», изложив пункт 11 в новой редакции:

«11. Информация об осуществлении учреждением полномочий главного
распорядителя по исполнению публичных обязательств отражается в отчете о
результатах деятельности учреждения и об использовании закрепленного за ним
муниципального  имущества,  предоставляемом  учреждением  в  порядке  и  по
форме,  которые  установлены  главным  распорядителем  с  учетом  общих
требований, определенных Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Глава города А.С. Шохин